
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025071600210

210

Nº 132, quarta-feira, 16 de julho de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

30/07/2025 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital e anexos
estão disponíveis no portal da transparência do TJDFT e por meio da consulta pública do
SEI do TJDFT..

ISABELLA DE SOUSA BRITO
Secretária de Contratações e Gestão de Materiais.

(SIASGnet - 14/07/2025) 100001-00001-2024NE000162

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90020/2025 - UASG 80009

Nº Processo: 6946/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE MOUSE PAD ERGONÔMICO
COM APOIO PARA PUNHO E APOIO DE PUNHOS PARA TECLADO, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.. Total de Itens Licitados:
2. Edital: 16/07/2025 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av Antonio Carlos 251 03 Andar,
Centro - Rio de Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/80009-5-90020-2025.
Entrega das Propostas: a partir de 16/07/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 05/08/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações
Gerais: Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto descritas no
Sistema Compras.Gov (CATMAT) e as constantes deste Edital prevalecerão as últimas..

ERIKA MELO PEREIRA BARRIOS
Assessora de Licitação

(SIASGnet - 15/07/2025) 80009-00001-2025NE000010

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90019/2025 - UASG 80009

Nº Processo: 7636/2025. Objeto: Contratação de serviço de organização de
eventos e correlatos a serem realizados pelo Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região,
sob demanda, em todo o Estado do Rio de Janeiro, abrangendo planejamento operacional,
organização, execução, acompanhamento e fornecimento de bens, infraestrutura e apoio
logístico, independentemente da prestação de serviços concomitante.. Total de Itens
Licitados: 73. Edital: 16/07/2025 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av Antonio Carlos, 251, 3
Andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/80009-5-90019-
2025. Entrega das Propostas: a partir de 16/07/2025 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 31/07/2025 às 10h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: Em caso de discordância existente entre as
especificações do objeto descritas no Sistema Compras.Gov (CATSER) e as constantes deste
Edital, prevalecerão as últimas..

ERIKA MELO PEREIRA BARRIOS
Assessora Chefe da Alc

(SIASGnet - 15/07/2025) 80009-00001-2025NE000010

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025

O TRT da 3ª Região informa a adjudicação e homologação, pela autoridade
competente, dos Grupos 2 e 5 do Pregão Eletrônico, nº 2/2025, cujo objeto é o registro de
preços para eventual aquisição de uniformes social, operacional, itens complementares, itens
de identificação e de peça adequada à especificidade climática anual e regional para os
Agentes de Polícia Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, às empresas Suporte
Indústria e Comércio de Artigos Militares, CNPJ 15.136.916/0001-40 (Grupo 2) e Formalta
Indústria e Comércio de Artigos Militares LTDA, CNPJ 02.514.575/0001-58 (Grupo 5).

Belo Horizonte, 15 de julho de 2025.
ANA RITA GONÇALVES LARA

Secretária de Licitações e Contratos

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Termo Aditivo Sexto ao Contrato TRT4 nº 38/2021. OBJETO: repactuação de
preços, a contar de 01/01/2025, e do reajuste da tarifa de transporte coletivo em Porto
Alegre, a contar de 31/03/2025. CONTRATANTE: Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região. CONTRATADA: Federação Nacional de Educação e Integração dos Surdos - FENEIS.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. NOVO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$
4.232.760,36, de 01/05/2025 a 01/09/2026. NOVOS VALORES MENSAIS: I) R$ 211.593,05
no período de 01/01/2025 a 30/03/2025; II) R$ 211.645,85 a partir de 31/03/2025. PROAD
n°: 2296/2021. ASSINATURA: 15/07/2025. Nº DA AQUISIÇÃO: CD 281/2021. ASSINAM:
Desembargador Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa, pelo contratante, e Sr.
Antonio Campos de Abreu, pela contratada.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90023/2025 - UASG 80004

Nº Processo: 4162/2025. Objeto: Registro de preços para aquisições futuras
de togas e capas regimentais conforme especificações, quantidades e preços estimados
constantes no ANEXO I e nos termos e condições estabelecidas neste instrumento.. Total
de Itens Licitados: 6. Edital: 16/07/2025 das 08h00 às 17h59. Endereço: Avsantos
Dumont 3384, Aldeota - Fortaleza/CE ou https://www.gov.br/compras/edital/80004-5-
90023-2025. Entrega das Propostas: a partir de 16/07/2025 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/07/2025 às 10h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: Registro de preços para aquisições futuras de
togas e capas regimentais conforme especificações, quantidades e preços estimados
constantes no ANEXO I e nos termos e condições estabelecidas no edital e seus
anexos..

CLARA DE ASSIS SILVEIRA
Pregoeira

(SIASGnet - 15/07/2025) 80004-00001-2025NE009999

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO
EDITAL Nº 9 - TRT 10ª REGIÃO, DE 15 DE JULHO DE 2025

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA EM CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO (TRT 10ª Região) torna
públicos os seguintes resultados, referentes ao concurso público para o provimento de
vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de Analista Judiciário e de Técnico
Judiciário, integrantes do quadro de pessoal permanente do TRT 10ª Região:

a) o resultado final na avaliação biopsicossocial dos candidatos que solicitaram
concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência;

b) o resultado final no procedimento de heteroidentificação presencial dos
candidatos negros (2ª etapa);

c) o resultado final no procedimento de heteroidentificação complementar à
autodeclaração dos candidatos indígenas;

d) a convocação para o teste de aptidão física, somente para o Cargo 15:
Técnico Judiciário - Área: Administrativa - Especialidade: Agente de Polícia Judicial; e

e) a convocação para o desempate de notas, exceto para o Cargo 15.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS

QUE SOLICITARAM CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos considerados pessoas com deficiência na

avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: cargo/área/especialidade/localidade da vaga,
número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA - ESPECIALIDADE:
CONTABILIDADE - DF

10016316, Alex Paiva de Sousa / 10000048, Andre Felipe Teles da Silva /
10045612, Debora Ferreira de Araujo / 10051763, Felipe Mostavenco Carmo / 10029531,
Michell Victor Matos Mourao / 10011955, Rafael Sales Alves Correia / 10051234, Sara
Clara de Araujo Silva / 10032721, Victor Serero Cervo de Araujo.

CARGO 2: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: ARQUITETURA - DF

10044059, Fernanda Regina Pereira Duarte / 10007585, Rhamires Ferreira
Recla / 10027994, Yuri Anderson Borges Alves.

CARGO 3: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: ARQUIVOLOGIA - DF

10006949, Andreia Moraes do Nascimento / 10004636, Hugo Mari dos Santos
Braulio / 10032855, Luciana Patricia Rodrigues / 10019172, Marcelo Calderari Miguel.

CARGO 4: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: COMUNICAÇÃO SOCIAL - DF

10041219, Beatriz Princivalli de Castro e Campos / 10041268, Fernanda Marra
de Paula Goncalves / 10005474, Helena de Almeida Irber / 10014977, Jose Claudio
Sampaio Duarte / 10006490, Lais Elyande de Araujo Macedo / 10014336, Lais Silva de
Mello / 10052714, Leandro Borges da Silveira / 10053676, Maria Luisa da Silva Baptista
Germano / 10048312, Mariana Kern da Rosa / 10007325, Rafaela Vieira Nogueira /
10010089, Rodrigo Souza Ribeiro / 10023406, Tatiana Cochlar da Silva Arajo.

CARGO 5: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: ENFERMAGEM DO TRABALHO - DF

10023520, Drielle Souza Cavalcante / 10000269, Greice Daiane Fredes /
10040952, Marilia Perdigao Freire Ferro / 10006981, Pedro Henrique de Souza Domingues
/ 10006848, Stephany Albuquerque Campista / 10004048, Viviane Oliveira Teles dos
Santos / 10021745, Waleria Maria Rolim Moril.

CARGO 6: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: ENGENHARIA (CIVIL) - DF

10005606, Bruno dos Santos Ribeiro.
CARGO 7: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE: ESTATÍSTICA - DF
10034835, James Richard Silva Santos Ferro.
CARGO 8: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -

ESPECIALIDADE: HISTÓRIA - DF
10027291, Ana Elisa Pereira Lara / 10041207, Anna Paula Teles Arrabal /

10045981, Diego Lopes da Silva / 10005263, Fernando Rossini de Moura / 10013331, Oton
Tassio Silva Luna / 10003028, Pedro Calebe Moitinho Peixoto / 10010407, Thiago Valerio
de Castro.

CARGO 10: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: SERVIÇO SOCIAL - DF

10045668, Adriana de Oliveira / 10024060, Ana dos Anjos Coutinho /
10024819, Giulia Ferreira Trida / 10029040, Lana Pires Fialho / 10035400, Maria Dayssy
Stphanie Rocha Cerqueira / 10050826, Rafaela de Franca Ramalho / 10016862, Rebecca
Martins de Souza / 10018487, Suelma Diniz Gomes / 10031730, Thuanne Carolini de
Souza.

CARGO 11: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - DF

10046244, Anderson de Paiva Oliveira / 10000207, Andre Leonardo Soleo
Miranda / 10048162, Andre Luiz Guimaraes di Giaimo Moraes / 10015173, Bruno Cardoso
/ 10041798, Bruno Henrique Santos Nascimento Benevides / 10052743, Carlos Ed u a r d o
Pontes Silva / 10002850, Claudiano Particheli Machado / 10029106, Claudio Augusto
Ribeiro de Marco / 10033753, Clodoaldo de Oliveira Lemes / 10006008, Cosme Diego da
Silva Augusto / 10015431, Cristiano da Silva Melo / 10010540, Danillo Alves Leao /
10046149, Davi de Lima Lourenco / 10009344, Gilson Dutra Borges / 10036306,
Guilherme Cal Auad / 10026139, Heverton da Silva Cruz / 10043304, Jean Moutinho
Breves dos Santos / 10029888, Joao Paulo Galvagni Junior / 10045141, Julio Breves dos
Santos Neto / 10003393, Luan Gabriel Nunes Miranda / 10030379, Lucas Fermi Pereira de
Oliveira / 10047188, Luis Munoz Carreras / 10023522, Marcos Vinicius Costa Silva /
10002467, Milton Rodrigues Bahia / 10035362, Natanael de Sousa Leite / 10020803,
Rivaldo Soares do Nascimento / 10031451, Robson Fernandes Athanasio de Aguiar /
10006044, Robson Reis Pereira / 10017805, Rodolfo Antonio Silva / 10020066, Rodolfo
Ribeiro de Souza / 10043320, Ualison Aguiar da Ponte Frota / 10001229, Wemerson
Ferreira Castelo.

CARGO 12: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA - DF
10034487, Adele dos Santos Adriano / 10029738, Alexandre Santos de Queiroz

/ 10026476, Aliane de Castro Vieira / 10030590, Amanda Lucas de Lima / 10036503, Ana
Julia Santos Meguerian Campos de Sousa / 10027158, Anderson Celis de Oliveira Costa /
10046860, Andre Carotta Zoboli / 10011766, Andre Luiz de Oliveira Nogueira / 10035081,
Angelica Lima de Sousa / 10046191, Anna Luisa Rosal Santos / 10004115, Anna Paola
Nascimento de Barros / 10017206, Antonio Edmundo Rodrigues de Alarcao / 10040198,
Artur Adolfo Cotias e Silva Filho / 10028187, Artur de Medeiros Antas / 10049855, Beatriz
de Oliveira Cabral / 10012802, Bruna Carla de Andrade Souza / 10000328, Carlos
Henrique Ataide Borges / 10045202, Daniel Brandao Nunes / 10051402, Danielle Cristina
Fonseca Lovatto / 10003427, Debora Jemima dos Santos Lima Sousa Maciel / 10003647,
Debora Pereira / 10017362, Debora Talita Pereira de Almeida / 10032581, Deivisson de
Oliveira Coelho / 10028946, Denice Maria Maciel Rodrigues / 10008308, Edvaldo
Evangelista Lopes / 10007249, Eliakim Pereira Goncalves / 10026009, Emerson dos Santos
Weber / 10033548, Estefane Dias Vila Verde / 10015084, Fabiana Cristina Goncalves Costa
Oliveira Fonseca / 10014988, Fabio Arthur Simoes Gonzalez / 10001997, Felipe Jaccoud de
Lima / 10044187, Fernando Roberto Pereira / 10008468, Flavia Meirelles Tavares /
10033415, Gabriela Barbosa de Andrade / 10016688, Gabriela Bianca Albuquerque de
Souza / 10053527, Gilvania Teles de Araujo Alves / 10035425, Gustavo Pereira de
Albuquerque / 10021050, Hadaylla Costa Nogueira / 10011269, Hannah Torres Danciger /
10032531, Heitor Vinicius Bento Pessoa / 10038581, Hellayne Moura Ladeira / 10022361,
Hevilla Penna Gama de Sousa / 10045508, Inayara de Paula Dourado Lopes / 10025940,
Indiara Luna Ferreira Furtado / 10020635, Isabella Goncalves Leal / 10026714, Ivan Aguiar
de Souza / 10023726, Jessika Emanuelli de Oliveira Aires / 10041039, Joao Gabriel
Carneiro Portela / 10024338, Joao Vitor Rocha Ramos Santos / 10001793, Jose Stalin de
Andrade Junior / 10044796, Josimar Pereira Coelho / 10011233, Juliana Martins de
Oliveira / 10039974, Kaique Afonso Costa de Souza / 10032549, Karolyne Aleixo e Silva
Mendes / 10011672, Kellvyn Kennyel Fonseca / 10019272, Laila Soares de Araujo /

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2025-07-16T02:02:29-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




